
Ostbayern 2022/23

Bezirksoberliga weibl. D-Jugend RR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 Mintraching/Neutraubling 8 6 1 1 164 : 94 +70 13 : 3
2 HC Erlangen 8 5 1 2 168 : 141 +27 11 : 5
3 HC Forchheim 8 5 1 2 170 : 134 +36 11 : 5
4 SG Regensburg 8 2 1 5 123 : 167 -44 5 : 11
5 HV Oberviechtach 8 0 0 8 91 : 180 -89 0 : 16

Spielleiter-Kontaktadresse
Raß, Thomas, Welluck 40a, 91275 Auerbach, Mobil:
01721492781, thomas.rass@bhv-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 

15.01.2023 
 
 
 

10:00  240350 h
10:50  240350 h
11:50  240350 h
12:40  240350 h

SG Regensburg
Mintraching/Neutraubling
HV Oberviechtach
HC Erlangen

HV Oberviechtach
HC Erlangen
Mintraching/Neutraubling
SG Regensburg

19:18
19:20
9:23
22:12

So. 
 
 
 

05.02.2023 
 
 
 

10:00  240222
10:50  240222
11:50  240222
12:40  240222

Mintraching/Neutraubling
HC Erlangen
SG Regensburg
HC Forchheim

SG Regensburg
HC Forchheim
HC Erlangen
Mintraching/Neutraubling

26:9
20:27
25:25
7:27

So. 
 
 
 

12.02.2023 
 
 
 

10:00  240104
10:50  240104
11:50  240104
12:40  240104

HC Forchheim
HV Oberviechtach
HC Erlangen
SG Regensburg

HC Erlangen
SG Regensburg
HV Oberviechtach
HC Forchheim

15:23
10:16
21:12
16:18

So. 
 
 
 

12.03.2023 
 
 
 

09:30  240082
10:20  240082
11:20  240082
12:10  240082

HC Erlangen
HC Forchheim
Mintraching/Neutraubling
HV Oberviechtach

Mintraching/Neutraubling
HV Oberviechtach
HC Forchheim
HC Erlangen

14:16
25:7
15:15
15:23

So. 
 
 
 

19.03.2023 
 
 
 

10:00  240301
10:50  240301
11:50  240301
12:40  240301

HV Oberviechtach
SG Regensburg
HC Forchheim
Mintraching/Neutraubling

HC Forchheim
Mintraching/Neutraubling
SG Regensburg
HV Oberviechtach

12:34
12:19
29:14
19:8

Hallenverzeichnis

240082 Erlangen, Karl-Heinz-Hiersemann Halle
Schillerstraße 56, 91054 Erlangen

240104 Forchheim, Berufschulturnhalle
Kaiser-Heinrich-Str. 42, 91301 Forchheim

240222 Mintraching, Sporthalle II
Schmiedgasse 17, 93098 Mintraching

240301 Oberviechtach, Sporthalle Gymnasium
Wolfsgrubenweg 25, 92526 Oberviechtach

240350 Regensburg, SpH Albertus-Magnus-Gymnasium
Hans-Sachs-Str. 2, 93049 Regensburg

nu .Dokument 013, erstellt am 18.08.2025 00:07 | Seite 1 von 2



Ostbayern 2022/23

Bezirksoberliga weibl. D-Jugend RR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 18.08.2025 00:07 | Seite 2 von 2


