Ostbayern 2022/23

Bezirksoberliga weibl. D-Jugend RR

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Х	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	Mintraching/Neutraubling	8	6	1	1	164 : 94	+70	13 : 3
2	HC Erlangen	8	5	1	2	168 : 141	+27	11 : 5
3	HC Forchheim	8	5	1	2	170 : 134	+36	11 : 5
4	SG Regensburg	8	2	1	5	123 : 167	-44	5 : 11
5	HV Oberviechtach	8	0	0	8	91 : 180	-89	0:16

Spielleiter-Kontaktadresse

Raß, Thomas, Welluck 40a, 91275 Auerbach, Mobil: 01721492781, thomas.rass@bhv-online.de



Datum, Uhrzeit, Halle			Heimmannschaft	Gastmannschaft		
So. 15.01.2023 10:00 240350 h		240350 h	SG Regensburg	HV Oberviechtach	19:18	
	10:50	240350 h	Mintraching/Neutraubling	HC Erlangen	19:20	
	11:50	240350 h	HV Oberviechtach	Mintraching/Neutraubling	9:23	
	12:40	240350 h	HC Erlangen	SG Regensburg	22:12	
So. 05.02.2023	10:00	240222	Mintraching/Neutraubling	SG Regensburg	26:9	
	10:50	240222	HC Erlangen	HC Forchheim	20:27	
	11:50	240222	SG Regensburg	HC Erlangen	25:25	
	12:40	240222	HC Forchheim	Mintraching/Neutraubling	7:27	
So. 12.02.2023	10:00	240104	HC Forchheim	HC Erlangen	15:23	
	10:50	240104	HV Oberviechtach	SG Regensburg	10:16	
	11:50	240104	HC Erlangen	HV Oberviechtach	21:12	
	12:40	240104	SG Regensburg	HC Forchheim	16:18	
So. 12.03.2023	09:30	240082	HC Erlangen	Mintraching/Neutraubling	14:16	
	10:20	240082	HC Forchheim	HV Oberviechtach	25:7	
	11:20	240082	Mintraching/Neutraubling	HC Forchheim	15:15	
	12:10	240082	HV Oberviechtach	HC Erlangen	15:23	
So. 19.03.2023	10:00	240301	HV Oberviechtach	HC Forchheim	12:34	
	10:50	240301	SG Regensburg	Mintraching/Neutraubling	12:19	
	11:50	240301	HC Forchheim	SG Regensburg	29:14	
	12:40	240301	Mintraching/Neutraubling	HV Oberviechtach	19:8	

Hallenverzeichnis

240082	Erlangen, Karl-Heinz-Hiersemann Halle Schillerstraße 56, 91054 Erlangen
240104	Forchheim, Berufschulturnhalle Kaiser-Heinrich-Str. 42, 91301 Forchheim
240222	Mintraching, Sporthalle II Schmiedgasse 17, 93098 Mintraching
240301	Oberviechtach, Sporthalle Gymnasium Wolfgrubenweg 25, 92526 Oberviechtach
240350	Regensburg, SpH Albertus-Magnus-Gymnasium Hans-Sachs-Str. 2, 93049 Regensburg

Ostbayern 2022/23

Bezirksoberliga weibl. D-Jugend RR

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

